
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской 

области основная общеобразовательная школа с. Большая Рязань 

муниципального района Ставропольский Самарской области. 

 

 

ПРИКАЗ № 46 

От 01.09.2021 г. 

 

 

«О назначении наставников молодых специалистов» 

 

В соответствии с планом работы ГБОУ ООШ с. Большая Рязань, с целью 

профессионального становления молодых специалистов, повышения уровня 

их методической, научно-теоретической, психолого-педагогической 

компетентности, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить  Карпенко Елену Юрьевну, учителя начальных классов, с 

01.09.2020 г.по 01.09.2023 г.наставником молодого специалиста- 

учителя начальных классов Саликовой Рании Ринатовны. 

 

2. Заместителю директора по УВР Гавришовой Л.Ю. осуществлять 

контроль за деятельностью педагога -наставника. 

 

3. Общий контроль за исполнение приказа оставляю за собой. 

 

 

 


